
DAFTAR HADIR KULIAH
BISNIS DIGITAL - FAKULTAS EKONOMI BISNIS

Nama Matakuliah : PENGANTAR BISNIS Dosen Pengampu : RIZQON JAMIL FARHAS, M.Si, S.E
Semester / SKS : 1 / 3 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2023/2024 Ganjil :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2361209001 ABDULLAH AZZAM PURWANTO 1 A

2 2361209002 ANNISA PRATIWI 1 A I

3 2361209013 FAZLUR RAHMAN RIDAR 1

4 2361209003 FEDYA JELILA CANIAGO 1 A

5 2361209010 HERI YUSNANDAR 1 A A A

6 2361209008 M. HAIKAL 1 A A

7 2361209004 MUHAMMAD GUFRAN 1 A A

8 2361209009 MUHAMMAD NAJMI HAYAT 1 A

9 2361209007 NABILA ETI ELYUSRA 1 S I I

10 2361209011 PUTRI HANAVIA 1 S

11 2361209005 SILVIA GHISKA KHAIRINA 1

12 2361209014 TIA RAHMADILLAH JUNAIDI 1

13 2361209015 YONA SAFITRI 1

14 2361209006 YURI NUR ALAMSYAH 1

15 2361209012 ZAKI HADRIANSYAH 1 I A A

Mengetahui, Bangkinang, 29 Januari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

RIZQON JAMIL FARHAS, S.E, M.Si RIZQON JAMIL FARHAS, M.Si, S.E



CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS SKS    : 3

Program : S1 BISNIS DIGITAL

Semester : I

Dosen : RIZQON JAMIL FARHAS, SE.,M.Si

Tahun : 2023 / 2024

NILAI NILAI X 20% NILAI NILAI X 20% NILAI NILAI X 30% NILAI NILAI X 30%

1 ABDULLAH AZZAM PURWANTO 2361209001 81 16,20 87 17,4 88 26,40 85 25,5 86 A

2 ANNISA PRATIWI 2361209002 85 17,00 79 15,8 86 25,80 78 23,4 82 A-

3 FEDYA JELILA CANIAGO 2361209003 87 17,40 80 16 87 26,10 87 26,1 86 A

4 MUHAMMAD GUFRAN 2361209004 81 16,20 87 17,4 81 24,30 83 24,9 83 A-

5 SILVIA GHISKA KHAIRINA 2361209005 84 16,80 78 15,6 85 25,50 76 22,8 81 A-

6 YURI NUR ALAMSYAH 2361209006 82 16,40 80 16 82 24,60 77 23,1 80 A-

7 NABILA ETI ELYUSRA 2361209007 86 17,20 75 15 82 24,60 78 23,4 80 A-

8 M. HAIKAL 2361209008 80 16,00 78 15,6 81 24,30 0 0 56 C

9 MUHAMMAD NAJMI HAYAT 2361209009 81 16,20 80 16 78 23,40 60 18 74 B

10 HERI YUSNANDAR 2361209010 85 17,00 75 15 74 22,20 60 18 72 B

11 PUTRI HANAVIA 2361209011 82 16,40 80 16 81 24,30 80 24 81 A-

12 ZAKI HADRIANSYAH 2361209012 82 16,40 78 15,6 80 24,00 60 18 74 B

13 FAZLUR RAHMAN RIDAR 2361209013 81 16,20 78 15,6 82 24,60 76 22,8 79 B+

14 TIA RAHMADILLAH JUNAIDI 2361209014 84 16,80 76 15,2 85 25,50 82 24,6 82 A-

15 YONA SAFITRI 2361209015 80 16,00 76 15,2 82 24,60 78 23,4 79 B+

DAFTAR NILAI UJIAN SEMESTER

UAS 
NA NHNO Nama Mahasiswa NIM

Tugas Mandiri Tugas Terstruktur UTS 

Bangkinang, 27 Januari 2024

Rizqon Jamil Farhas, SE.,M.Si


























